
SVERIGE

Kongl. Maj:ts Nådiga Kungörelse, Om
förändring uti den hittils bruklige
Titulatur för Kongl. Maj:ts och Rikets
Hofrätter, Collegier, öfrige Embetswerk
och Embeten. Gifwen Stockholms Slott
den 23 Nowem
1819



EOD - Miljoner böcker bara en knapptryckning
bort. I mer än 12 europeiska länder!

Tack för att du väljer EOD!
Europeiska bibliotek har miljontals
böcker från 1400- till 1900-talet i sina
samlingar. Alla dessa böcker går nu att
få som e-böcker – de är bara ett
musklick bort. Sök i katalogen från
något av biblioteken i eBooks on
Demand- nätverket (EOD) och beställ
boken som e-bok – tillgängligt från hela
världen, 24 timmar per dag och 7 dagar
i veckan. Boken digitaliseras och blir
tillgänglig för dig som e-bok.

EOD bokens fördelar!
■ Få samma utseende och känsla som med originalet!
■ Använd ditt standardprogram för att läsa boken på skärmen, zooma och
navigera genom boken.
■ Sök:* Använd fulltextsökning för enskilda fraser.
■ Klipp & klistra:* Kopiera bilder och delar av texten till andra applikationer
(t.ex. ordbehandlingsprogram).
*Ej tillgängligt i varje e-bok.

Villkor för användning
Genom att använda EOD-tjänsten accepterar du de villkor som ställs av
biblioteket som äger den aktuella boken.
■ Villkor för användning: https://books2ebooks.eu/csp/sv/nls/sv/agb.html

Fler e-böcker
Redan nu erbjuder 40 bibliotek från 12 europeiska länder denna service.
Sök böcker tillgängliga för den här tjänsten: https://search.books2ebooks.eu
Mer information finns tillgängliga via https://books2ebooks.eu boken.



Titulatur för Kongl. Majrts och Rikets 
Hofrätter, LoSegier, dfrige Em- 

detswerk och Embeten.
GiftVM Stockholms Slott den 2z Nowember 1319.





med Guds Näde, Slveriges, Nornges, 
Göthes och Wendes Konung, Eowwct-r-
ligtn Att', sedam Riksms Ständer hos OH i onoerdänig- 
het anhällit, att, r anseende till dcn trdss^illan och be- 
swär, som den HLttils bruklige TiLrilarur till Wäre cch- 
Rikets Hofratter, Collegier, ösrige Embetswerk- cch Em- 
beten stall medföra, ej rnindre för Dem inbördes, än för 
Enstilde, OH i Näder täcktes dernti göra nägen fötän­
dring; Och Wi i Näder funnit stäligt att härtill Mark' 
Nädigä bifall lemna; Hafwe Wi, i sadant asftendchhär- 
med welat i Näder stadaa och förordnar .

iro Att Wäre och Rikets Hofratter, Collegier, ofri­
ge Embetswerk och Embeten stola hädanefter, med ute- 
flutande af personernes namn, Börds Epilheter, Titlar cch 
Ordenswärdigheter, endast begagna Hosrättens, Collegir,- 
Ernbetswerkets eller Embetets Titul, den de ega föra utp 
alla offentliga Handlingar eller sädane Embetsstrifwelscr,. 
hwilka genorn tryck allmängöras, säsom till exempel:

För wäre och Riketö Hofrätter, (Lollegier)E 
Wi, President, Vice President och ledamöter L 

Kdngl. Mairts och Rikets N. N. Hofrätt, (Collegium)^ 
o. s. w.

För särfkildte Embetswerk 
Wi, Ordförande och Ledamöter i N. N. Direction 

(CommiHion);
Harwid iakttages, att der President, Vice Presi- - 

Sent, Ordförande eller Vice Ordförande saknas^ stall- 
Veras' Tttul uteflutas.



För sävMdte Embrten
Austitiä-Canzlern;
Konungens Befailningshaswande i N-N. Lan, o. sw.
2:0 Att uti Skrifwelser emellan Ware och Rikets 

Hofrätter, Collsgier, ösrige Embetswerk och Embeten 
ftall, med uceflutande af de hittils bruklige Titlar och 
Helsningssforrnulairer, i öfwerstrffken endast utmärkas E-n- 
betswerkets eller Embeteks namn, till hwilket ftrifwelftn

(Lollegium)
Lill Iuftittä-Canzlers Embelet;
Till Konungens Befallmngshaswande i N. N. Lan., 

0. s. w.;
och mi contextm af Skrifwelsen Embets-Timln begag­
nas samt wid flutet deras endast unomcknas dag, arral 
sa:nt narnnen.
. z:s Att alla Lill Wäre och Rikets Hosratter, C olle- 
qier, ösrige Embetswerk eller Embeten Mlde Skrifwel- 
fer, af hwad nmnn. och beskaffenhet de wara ma, hädan­
efter fa inrättas ut! enahanda form, som för Embtts- 
tvcrken inbördes blifwik i föregäem-e punct föressviiwct.

Och rmle Wi i Rader Lilla m att hwad Mi sälunda 
för-srdnÄ, mä in än dm r Januarn nästkonrrnande är 
taga sin bönan. Det alle, som wedcrbör, halwe sighör- 
fazniiaen att cfterrätta. Till yttermera wisis hafwe Wi 
Detta ^ med Eam Hand imderssrilMit och med Wärt Kongl. 
Sigill bekräfta läkit. Stockholms Slott dm az Now. 1819.

«

Lasg. W.' Wirendor§ri.
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